
 
 

 

 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

Criado pela Lei Complementar nº 003/2001 

Av. Dr. Francisco Felix de Mendonça nº 49-55 

Fone (17) 3651-1212 – CEP 15.720-000 

Palmeira d’Oeste – Estado de São Paulo 

CNPJ. nº 04.864.243/0001-29 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

Processo nº 003/2021 

Convite nº 001/2021 

  

Objeto 

Contratação de empresa para Prestação de serviços de consultoria contábil aplicada ao setor 
público, com envio informações referente a prestação de contas ao Tribunal de Constas do 
Estado de São Paulo, através, do Sistema AUDESP e de apoio administrativo previdenciário, 
tais como elaboração de termos de parcelamentos, elaboração de memorial de Cálculo de 
Aposentadorias, Cooperação no envio de dados no Sistema CADPREV – Web (DIPR) ao 
Instituto de Previdência Municipal de Palmeira D’Oeste/SP. 

 
 
 

NATANAEL BRAZ DA SILVA, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Palmeira 
D’Oeste, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas, HOMOLOGA E ADJUDICA: 
 

O Processo em epígrafe, a favor da empresa L.A ASSESSORIA E CONSULTORIA 
PREVIDENCÁRIA E CONTÁBIL LTDA, CNPJ: 40.673.594/0001-16, com sede no município de Jales/SP, perfazendo o valor 
de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) mensais, cuja proposta apresentada foi considerada válida pelo critério de 
aceitabilidade, sendo a mais vantajosa para o Instituto de Previdência Municipal, tudo de conformidade com os elementos 
contidos no processo licitatório. 

  
 
 

Palmeira D’Oeste/SP, 03 de março de 2021.  
 
 
 
 
 
 

NATANAEL BRAZ DA SILVA 
Diretor Presidente 

  



 
 

 

 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

Criado pela Lei Complementar nº 003/2001 

Av. Dr. Francisco Felix de Mendonça nº 49-55 

Fone (17) 3651-1212 – CEP 15.720-000 

Palmeira d’Oeste – Estado de São Paulo 

CNPJ. nº 04.864.243/0001-29 

 
EXTRATO DE CONTRATO – 004/2021 

 
 

Processo nº 003/2021 

Carta Convite nº 001/2021 

Objeto 

Contratação de empresa para Prestação de serviços de consultoria contábil aplicada ao setor 
público, com envio informações referente a prestação de contas ao Tribunal de Constas do 
Estado de São Paulo, através, do Sistema AUDESP e de apoio administrativo previdenciário, 
tais como elaboração de termos de parcelamentos, elaboração de memorial de Cálculo de 
Aposentadorias, Cooperação no envio de dados no Sistema CADPREV – Web (DIPR) ao 
Instituto de Previdência Municipal de Palmeira D’Oeste/SP. 

Contratante INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PALMEIRA D’OESTE/SP 

Contratada L.A ASSESSORIA E CONSULTORIA PREVIDENCÁRIA E CONTÁBIL LTDA 

Vigência 03/03/2021 a 02/03/2022 

Valor Mensal R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais) 

Assinatura 03 de março de 2021. 

 
 

Palmeira D’Oeste/SP, 03 de março de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________ 
NATANAEL BRAZ DA SILVA 

Diretor Presidente 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


